
	

PORTARIA Nº 031, DE 14 DE MAIO DE 2024. 

 

Dispõe sobre nomeação da Srª. Mavia Cristina 
Carvalho do Nascimento, para exercício do cargo 
em comissão de Controladora interno, e dá outras 
providências. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE CENTRAL-BA, no uso de suas atribuições conferidas 
pela Lei Orgânica do Município e em conformidade a Lei Municipal em vigor nº. 542/2011, 

RESOLVE:  

Art.1º Fica nomeada a Srª. MAVIA CRISTINA CARVALHO DO NASCIMENTO, para 
exercício do Cargo em Comissão de CONTROLADORA INTERNO, lotado na 
Controladoria Interna, a quem eram conferidas todas as atribuições legais, nos termos 
da Legislação pertinente em vigor.    

Art. 2º Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário. 

 
Gabinete do Prefeito Municipal de Central - BA, 14 de maio de 2024. 

 
 
 

________________________________ 
JOSE WILKER ALENCAR MACIEL 

Prefeito Municipal 
 


		2024-05-14T12:59:23-0300




